ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

EDITAL DE PSS Nº 219/2021
Lei 2361/2022

ERRATA

Cassio Voigt, Secretário de Administração do Município de Xangri-Lá, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, PUBLICA RETIFICAÇÃO DO

EDITAL 219/2021 conforme segue:

Onde lê-se:

Eraldo Vieira Brehm

Leia-se:

Cassio Voigt

Xangri-Lá, 10 de março de 2021.

                                                    CASSIO VOIGT
                Secretário de Administração

Registre-se e publique-se.